SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG
TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-CCKL Lâm Đồng, ngày       tháng 3 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu, gói thầu: Tư vấn lập Đề cương và
dự toán xây dựng Đề án sắp xếp, cơ cấu lại doanh nghiệp nhà nước giai đoạn

2026 - 2030 đối với các công ty lâm nghiệp

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC KIỂM LÂM TỈNH LÂM ĐỒNG

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; Luật sửa đổi, bổ sung Luật Quy
hoạch, Luật Đầu tư và Luật Đấu thầu ngày 29/11/2024; Luật sửa đổi, bổ sung
Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật Hải quan,
Luật thuế giá trị gia tăng, Luật thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật Đầu tư,
Luật Đầu tư công, Luật quản lý, sử dụng tài sản công ngày 25/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ,
quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn
nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính,
hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu
trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 08/2025/QĐ-UBND ngày 13/8/2025 của Ủy ban
nhân dân tỉnh, quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Chi cục Kiểm lâm tỉnh Lâm Đồng thuộc Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh
Lâm Đồng;

Căn cứ Kế hoạch số 64/KH-SNNMT ngày 24/12/2025 của Sở Nông nghiệp
và Môi trường, về việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 7954/KH-UBND ngày
26/11/2025 của UBND tỉnh, triển khai thực hiện Chương trình hành động số 01-
CTr/TU ngày 23 tháng 10 năm 2025 của Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh (Khóa I)
và Kế hoạch số 16-KH/ĐU ngày 05/11/2025 của Đảng ủy UBND tỉnh;

Căn cứ Công văn số 698/SNNMT-KHTC ngày 19/01/2026 của Sở Nông
nghiệp và Môi trường, về việc điều chỉnh phân công nhiệm vụ tại Kế hoạch số
64/KH-SNNMT;

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-CCKL ngày 24/02/2026 của Chi cục Kiểm
lâm, về việc phê duyệt nhiệm vụ lập Đề cương và dự toán xây dựng Đề án sắp
xếp, cơ cấu lại doanh nghiệp nhà nước giai đoạn 2026 - 2030 đối với các công
ty lâm nghiệp;

Căn cứ Biên bản thương thảo Hợp đồng ngày 27/02/2026 giữa Chi cục
Kiểm lâm và Công ty Cổ phần thương mại công nghệ Xuân Mai Green.

2

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu, gói thầu: Tư vấn lập Đề cương và
dự toán xây dựng Đề án sắp xếp, cơ cấu lại doanh nghiệp nhà nước giai đoạn
2026 - 2030 đối với các công ty lâm nghiệp, với nội dung sau:

1. Tên nhà thầu được chỉ định thầu: Công ty Cổ phần thương mại công
nghệ Xuân Mai Green; địa chỉ: số nhà 86, tổ 3, thôn Tân Mai, xã Xuân Mai,
Thành phố Hà Nội.

2. Giá trị thực hiện: 49.385.615 đồng (bằng chữ: bốn mươi chín triệu ba
trăm tám mươi lăm nghìn sáu trăm mười lăm đồng).

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày, từ ngày hợp đồng có hiệu lực.
4. Hình thức hợp đồng: trọn gói.
Điều 2. Giao phòng Hành chính - Tổng hợp căn cứ nội dung được phê

duyệt tại Điều 1 Quyết định này, chuẩn bị hồ sơ liên quan để ký hợp đồng với
đơn vị tư vấn theo quy định pháp luật.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành từ ngày ký.
Trưởng các phòng chuyên môn nghiệp vụ thuộc Chi cục Kiểm lâm và Thủ

trưởng đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo CCKL;
- Trang TTĐT Chi cục (công khai);
- Lưu: VT, HCTH.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Công Trường

		2026-03-02T14:32:37+0700

		2026-03-02T15:39:01+0700

		2026-03-02T15:57:24+0700

		2026-03-02T15:57:24+0700

		2026-03-02T15:57:24+0700